Joannis Belzeckij successumque eius reliquimus. Ita ut cives
consules non aliter quam eam in Advocato Advocatus vero Pro:
nis et pannis respondere teneantur Tribusque illis ultra Nun:
dinas et Fera septimanalia per nos eisdem Speciali Privilegio
nostro concessa, eas omnes immunitates illis in literis superius
recessantibus, per predictum Joannem Belzeckij attributas et con:
cessas volentes eos per omnia partes esse alijs omnibus civita:
tibus Regni nostri Et in super volentes eidem Joanni Bel:
zeckij et filiisq; nostris civibus gratiam nostram declarare tribuimus
eisdem libertatem ab omnibus Teboreis et exactionibus pu:
blicis et privatibus ad arrium levatum Coma et Cor:
notis alijsq; argarijs Pagararijs eisdem perpetuo liberis
et absolutis esse volumus. Hanc quibus sigillum et Datum
Cracovis in Conspectu Regni Generali die x mensis martij An:
no M D X V Regis

Radium

Sigismundus ii.

Majis Martis Belzinski Præsidis Lamanien vel in eius ab:
sentia locum eius tenent. Sincere nobis dilecto gratiam nostram
Regiam Regie hinc nobis dilecto loquentur graviter nobilitate
manus ab una quod Nobiles Albertus Brej et Georgius ab Vi:
gem electo illo ex bonorum tuorum postione uxore interfecta dupelle:
ctili omni qm studiose correcto absumpta et ipsi graves a per:
tasq; inimicitias in vito ipsius desciverunt. Volens itaq;
huic insolentis obsequium vno. nos Mandamus ut Radium no:
stram videlicet auctoritate nullum auctorum vrganicalium civibus
medietatem fieri nostro alteram loco transgressor debet inter:
partes pfatas interponat si sedemq; sub eodem Radis Leno in:
rogat atq; id ipsum scripto in domos et domus illa eorum trans:
missis in sinuet et ut ab omnibus iniurijs et visceribus sint se
abstinere sed si quid rei inter se habent seum iure agant
quod si qua partium minus fuerit postposita eam ad arbitram
satisdationem vel ad minus iratimam cautionem com:
pellat. Pro gratia nostra officijq; sui debite et Datum
et Scribatur eisdem subum conductus in forma consueta ab oib; publicis